UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Ammontare complessivo dei debiti

Rag sociale

ITALIANA PETROLI

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

Codice fiscale
fornitore

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

Partita iva fornitore

00051570893

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

Numero

0001092

1.223 W

1.182W

1187 W

1.236 W

1195 W

1241 W

1.199 W

1.263 W

1.240 W

1.280 W

1.201 W

1.276 W

1.282 W

1.200 W

Data doc.

31/01/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

Oggetto

Acquisto schede carburante per
gli automezzi di Polizia Locale e
della Protezione Civile

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Incudine

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Incudine

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Monno

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Ponte di Legno

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Ponte di Legno

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vezza d'Oglio

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Temu

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Incudine

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Temu

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Temu

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Ponte di Legno

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vezza d'Oglio

Scadenza

01/03/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

Imponibile

2.349,35

590,59

542,58

2.862,05

5.953,38

65.289,42

2.672,39

30.831,88

1.720,08

4.115,20

1.580,94

13.098,84

7.368,43

211,34

16.255,92

Imposta

516,86

59,06

54,26

286,21

595,34

6.528,94

267,24

3.083,19

172,01

411,52

158,09

1.309,88

736,84

21,13

1.625,59

Totale doc.

2.866,21

649,65

596,84

3.148,26

6.548,72

71.818,36

2.939,63

33.915,07

1.892,09

4.526,72

1.739,03

14.408,72

8.105,27

232,47

17.881,51

Stock

2.349,35

590,59

542,58

2.862,05

5.953,38

65.289,42

2.672,39

30.831,88

1.720,08

4.115,20

1.580,94

13.098,84

7.368,43

211,34

16.255,92
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Rag sociale

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

Codice fiscale
fornitore

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

Partita iva fornitore

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

Numero

1.281 W

1.268 W

1.242 W

1.228 W

1.283 W

1.408 W

1.325 W

1.421 W

1.379 W

1.338 W

1.385 W

1.426 W

1.425 W

1.366 W

1.383 W

1.413 W

Data doc.

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

27/10/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

Oggetto

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vezza d'Oglio

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Monno

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Monno

Servizio di igiene ambientale -
mese di agosto 2020 - comune
di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Incudine

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Incudine

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Ponte di Legno

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Ponte di Legno

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Ponte di Legno

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vezza d'Oglio

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Temu

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Incudine

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Temu

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Monno

Scadenza

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

Imponibile

7.065,07

2.040,27

34,28

450,54

527,74

1.720,08

255,06

13.223,58

2.745,99

27.139,23

432,47

9.281,59

1.580,94

86,59

2.955,27

2.040,27

Imposta

706,51

204,03

3,43

45,05

52,77

172,01

25,51

1.322,36

274,60

2.713,92

43,25

928,16

158,09

8,66

295,53

204,03

Totale doc.

7.771,58

2.244,30

37,71

495,59

580,51

1.892,09

280,57

14.545,94

3.020,59

29.853,15

475,72

10.209,75

1.739,03

95,25

3.250,80

2.244,30

Stock

7.065,07

2.040,27

34,28

450,54

527,74

1.720,08

255,06

13.223,58

2.745,99

27.139,23

432,47

9.281,59

1.580,94

86,59

2.955,27

2.040,27
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UNIONE COMUNI ALTA VALLECAMONICA

Rag sociale

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

VALLECAMONICA SERVIZI
SRL

Totali complessivi

Codice fiscale
fornitore

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

Partita iva fornitore

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

02245000985

Numero

1.3711W

1.428 W

1.343 W

1.330 W

1.384 W

1.427 W

1.342 W

1.344 W

Data doc.

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

18/11/2020

Oggetto

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Monno

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vezza d'Oglio

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Monno

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vezza d'Oglio

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vione

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Temu

Servizio di igiene ambientale -
mese di settembre 2020 -
comune di Vione

Scadenza

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

18/12/2020

Imponibile

565,18

527,74

7.999,16

1.799,10

1.725,40

211,34

12.605,65

7.404,71

259.859,64

Imposta

56,52

52,77

799,92

179,91

172,54

21,13

1.260,57

740,47

26.267,90

Totale doc.

621,70

580,51

8.799,08

1.979,01

1.897,94

232,47

13.866,22

8.145,18

286.127,54

Stock

565,18

527,74

7.999,16

1.799,10

1.725,40

211,34

12.605,65

7.404,71
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